Сумма Абонентской платы по Договору в месяц составляет: 640 (Шестьсот сорок) 

рублей 00 копеек. Абонентская плата вносится Арендатором ежемесячно авансом в срок до 

25 числа месяца оказания услуг на расчетный счет Арендодателя. 

4. Стоимость Оборудования составляет 18000 (восемнадцать тысяч) рублей. 

5. Настоящий акт свидетельствует факт передачи Оборудования от Арендодателя к 

Арендатору. 

6. Арендатор к состоянию Оборудования претензий не имеет. При пробной 

эксплуатации Оборудования никаких дефектов не обнаружено. 

7. Настоящий акт составлен и подписан в двух экземплярах, имеющих равную